
MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
06/nov./2018

Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
09:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5,147,906.00 $5,147,906.00 $0.00 $0.00 -5,147,906.00

$0.00IMPUESTOS $12,516,276.00 $12,516,276.00 $973,213.75 $973,213.75 -11,543,062.25

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $6,917,495.00 $6,917,495.00 $1,406,692.52 $1,406,692.52 -5,510,802.48

$0.00PRODUCTOS $820,000.00 $820,000.00 $227,369.96 $227,369.96 -592,630.04

$0.00     Corriente $820,000.00 $820,000.00 $227,369.96 $227,369.96 -592,630.04

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,772,120.00 $1,772,120.00 $296,444.59 $296,444.59 -1,475,675.41

$0.00     Corriente $1,772,120.00 $1,772,120.00 $296,444.59 $296,444.59 -1,475,675.41

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $485,000.00 $485,000.00 $54,173.00 $54,173.00 -430,827.00

$588,508.92PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $95,567,891.48 $96,156,400.40 $25,020,147.85 $25,020,147.85 -70,547,743.63

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $350,010.00 $350,010.00 -5,649,990.00

$588,508.92         Total $129,226,688.48 $129,815,197.40 $28,328,051.67 $28,328,051.67 -100,898,636.81

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $12,516,276.00 $12,516,276.00 $973,213.75 $973,213.75 -11,543,062.25$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,917,495.00 $6,917,495.00 $1,406,692.52 $1,406,692.52 -5,510,802.48$0.00

PRODUCTOS $820,000.00 $820,000.00 $227,369.96 $227,369.96 -592,630.04$0.00

     Corriente $820,000.00 $820,000.00 $227,369.96 $227,369.96 -592,630.04$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,772,120.00 $1,772,120.00 $296,444.59 $296,444.59 -1,475,675.41$0.00

     Corriente $1,772,120.00 $1,772,120.00 $296,444.59 $296,444.59 -1,475,675.41$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $95,567,891.48 $96,156,400.40 $25,020,147.85 $25,020,147.85 -70,547,743.63$588,508.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $350,010.00 $350,010.00 -5,649,990.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $485,000.00 $485,000.00 $54,173.00 $54,173.00 -430,827.00
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MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
06/nov./2018

Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
09:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5,147,906.00 $5,147,906.00 $0.00 $0.00 -5,147,906.00$0.00

$588,508.92 Total $129,226,688.48 $129,815,197.40 $28,328,051.67 $28,328,051.67 -100,898,636.81
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